Краснодарский край
Усть-Лабинский район
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 26
муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

02.09.2019 г.               	                                                                № ____ - П

Об утверждении планов подготовки и
 проведения государственной итоговой
 аттестации в 2019-2020 учебном году

В целях организованного и качественного подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования МБОУ ООШ №26 в 2019-2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	Утвердить план подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в МБОУ ООШ №26 в 2019-2020 учебном году (приложение № 1).
2.	Контроль  исполнения  данного оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №26			А.Н. Векшин